
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

 

Hajnówka, dnia 17.04.2013r.
IP.7234.16.2013

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
 
      Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze
zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Hajnówka z siedzibą w Hajnówce ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji
projektowych na przebudowę i rozbudowę 3 odcinków dróg” wybrano do realizacji zamówienia jako oferty najkorzystniejsze
spośród złożonych w poszczególnych zadaniach:
 
Dla zadania Nr I - ofertę Nr 6 złożoną przez Wykonawcę:
 
Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok,
 
Dla zadania Nr II – ofertę Nr 3 złożoną przez Wykonawcę:
Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska ul. Elewatorska 13/22, 15-620
Białystok,
 
Dla zadania Nr III – ofertę Nr 4 złożoną przez Wykonawcę:
Biuro Opracowywania Programów Projektów Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek ul. J. Matejki 7, 22-100
Chełm.
 
     Oferty w/w Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia. Wybrane oferty po uzupełnieniach spełniały wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego
a w jedynym kryterium oceny jakim była cena oferty otrzymały najwyższą ilość po 100 punktów. 

 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty, którym przyznano odpowiednią

punktację w jedynym kryterium jakim była cena;
 
Zadanie Nr I

Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 12, 15-014
Białystok - 68,81 pkt
Oferta Nr 3 - Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska ul. Elewatorska 13/22, 15-620
Białystok – 93,05 pkt,
Oferta Nr 5 - Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. Mirosław Jerzy Iwaniuk ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka - 69,60 pkt,
Oferta Nr 6 - Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok – 100,00 pkt.

 

         Zadanie Nr II
Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 12, 15-014
Białystok - 80,00 pkt
Oferta Nr 3 - Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska, ul. Elewatorska 13/22, 15-620
Białystok – 100,00 pkt,
Oferta Nr 5 - Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. Mirosław Jerzy Iwaniuk ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka – 64,46 pkt,
Oferta Nr 6 - Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok – 92,31 pkt,
 
        Zadanie Nr III
Oferta Nr 1 - „ELIS” Witold Ciszewski ul. Handlowa 7 l. 319, 15-399 Białystok – 64,43 pkt,
Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 12, 15-014
Białystok - 68,67 pkt
Oferta Nr 3 - Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska ul. Elewatorska 13/22, 15-620
Białystok – 95,80 pkt,
Oferta Nr 4 - Biuro Opracowywania Programów Projektów Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek ul. J. Matejki 7, 22-100
Chełm – 100,00 pkt,
Oferta Nr 5 - Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. Mirosław Jerzy Iwaniuk ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka – 45,51 pkt,
Oferta Nr 6 - Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok – 81,68 pkt,
Oferta Nr 7 - KORPROJEKT Marek Korneluk ul. M. Dziedzickiego 19, 21-500 Biała Podlaska – 72,02 pkt,
 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych został
wykluczony z postępowania o zamówienie publiczne następujący Wykonawca:

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY na „Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę i rozbudowę 3 odcinków dróg”



 
Oferta Nr 8 – Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Budownictwa „TRASA” Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 7, 21-500 Biała Podlaska

 
Uzasadnienie faktyczne dotyczące Oferty Nr 8: Zamawiający wymagał w dziale VII. Oświadczenia i Dokumenty........ SIWZ w

pkt. 8 , że do oferty należy dołączyć listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej – w przypadku przynależności
Wykonawcy do takiej grupy lub Oświadczenia, że Wykonawca do grupy kapitałowej nie należy.

 
Zamawiający wystosował wezwanie do uzupełnienia dokumentów w dniu 11.04.2013r., w którym wymagane było

dostarczenie oryginału dokumentu do godz. 14:00 dnia 15.04.2013r. W przedmiotowej sprawie dokument Wykonawcy w
oryginale wpłynął do Zamawiającego po upływie ustalonego terminu tj. dnia 16.04.2013r. Wykonawca nie wykazał spełnienia
warunków udziału w postępowaniu wynikającego z treści SIWZ.
 
     Uzasadnienie prawne dotyczące Oferty Nr 8: art. 24 ust. 2 pkt. 4 – Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Na podstawie art. 24 ust. 4 Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
 
     Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego
zawiadomienia faksem lub w formie elektronicznej.
 

Olga Rygorowicz
Wójt Gminy Hajnówka

Metryka strony

Udostępniający: Referat inwestycji, planowania przestrzennego i gospodarki gruntami - Aleksander Kulik

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2013-04-18
Data modyfikacji: 2013-04-18

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2013-04-18

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY na „Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę i rozbudowę 3 odcinków dróg”
	Hajnówka, dnia 17.04.2013r.
	IP.7234.16.2013
	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
	Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Hajnówka z siedzibą w Hajnówce ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę i rozbudowę 3 odcinków dróg” wybrano do realizacji zamówienia jako oferty najkorzystniejsze spośród złożonych w poszczególnych zadaniach:
	Dla zadania Nr I - ofertę Nr 6 złożoną przez Wykonawcę:
	Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok,
	Dla zadania Nr II – ofertę Nr 3 złożoną przez Wykonawcę:
	Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok,
	Dla zadania Nr III – ofertę Nr 4 złożoną przez Wykonawcę:
	Biuro Opracowywania Programów Projektów Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm.
	Oferty w/w Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrane oferty po uzupełnieniach spełniały wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego a w jedynym kryterium oceny jakim była cena oferty otrzymały najwyższą ilość po 100 punktów.
	Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty, którym przyznano odpowiednią punktację w jedynym kryterium jakim była cena;
	Zadanie Nr I
	Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 12, 15-014 Białystok - 68,81 pkt
	Oferta Nr 3 - Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok – 93,05 pkt,
	Oferta Nr 5 - Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. Mirosław Jerzy Iwaniuk ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka - 69,60 pkt,
	Oferta Nr 6 - Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok – 100,00 pkt.
	Zadanie Nr II
	Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 12, 15-014 Białystok - 80,00 pkt
	Oferta Nr 3 - Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska, ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok – 100,00 pkt,
	Oferta Nr 5 - Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. Mirosław Jerzy Iwaniuk ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka – 64,46 pkt,
	Oferta Nr 6 - Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok – 92,31 pkt,
	Zadanie Nr III
	Oferta Nr 1 - „ELIS” Witold Ciszewski ul. Handlowa 7 l. 319, 15-399 Białystok – 64,43 pkt,
	Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji Komunalnych „INKOM” Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 12, 15-014 Białystok - 68,67 pkt
	Oferta Nr 3 - Drogowskaz s.c. Projektowanie Dróg i Ulic, M.Gwiazdowski, A.Sosnowski, M. Grzybowska ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok – 95,80 pkt,
	Oferta Nr 4 - Biuro Opracowywania Programów Projektów Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm – 100,00 pkt,
	Oferta Nr 5 - Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. Mirosław Jerzy Iwaniuk ul. Skarpowa 3, 17-200 Hajnówka – 45,51 pkt,
	Oferta Nr 6 - Strada Tomasz Borowik ul. Św. Jana Chrzciciela 47, 15-571 Białystok – 81,68 pkt,
	Oferta Nr 7 - KORPROJEKT Marek Korneluk ul. M. Dziedzickiego 19, 21-500 Biała Podlaska – 72,02 pkt,
	Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych został wykluczony z postępowania o zamówienie publiczne następujący Wykonawca:
	Oferta Nr 8 – Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Budownictwa „TRASA” Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 7, 21-500 Biała Podlaska
	Uzasadnienie faktyczne dotyczące Oferty Nr 8: Zamawiający wymagał w dziale VII. Oświadczenia i Dokumenty........ SIWZ w pkt. 8 , że do oferty należy dołączyć listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej – w przypadku przynależności Wykonawcy do takiej grupy lub Oświadczenia, że Wykonawca do grupy kapitałowej nie należy.
	Zamawiający wystosował wezwanie do uzupełnienia dokumentów w dniu 11.04.2013r., w którym wymagane było dostarczenie oryginału dokumentu do godz. 14:00 dnia 15.04.2013r. W przedmiotowej sprawie dokument Wykonawcy w oryginale wpłynął do Zamawiającego po upływie ustalonego terminu tj. dnia 16.04.2013r. Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu wynikającego z treści SIWZ.
	Uzasadnienie prawne dotyczące Oferty Nr 8: art. 24 ust. 2 pkt. 4 – Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
	Na podstawie art. 24 ust. 4 Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
	Podpisanie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub w formie elektronicznej.
	Olga Rygorowicz
	Wójt Gminy Hajnówka


